

طبیعت گردی ماجراجویانه در دره افسانه‌ای ویز درون استان ایلام

طبیعت بکر ایلام موقعیت‌های شگفت‌انگیزی برای گردشگرانی که به دنبال تفریحات ماجراجویانه هستند دارد که از جمله آن می‌توان به «تنگه ویز درون» در پایین دست سد ایلام و «سد کافرین» در پشت سد سیمره اشاره کرد.



تیتراهای امروز

رئیس‌جمهور ۲ قانون مصوب
مجلس را برای اجرا ابلاغ کرد



سخنگوی وزارت امور خارجه
انفجار تروریستی در حومه
دمشق را محکوم کرد



الزام صدور یک ساله بیمه نامه
برای موتورسیکلت‌های صفر

معاون طرح و توسعه بیمه مرکزی
گفت: الزام صدور یکساله بیمه نامه
شخص ثالث موتورسیکلت صفر در
آستانه تصویب قرار گرفت.



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس
استان تهران خبر داد

تحویل ۱۰۹۱ کلاس درس نوساز و
استاندارد در سال تحصیلی جدید



معاون پیشگیری از معلولیت‌های مرکز
توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان
بهدارستی کشور اعلام کرد

شناسایی ۱۹ هزار کودک دچار
«تنبلی چشم» در کشور



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس
شورای اسلامی:

مشکل رتبه‌بندی
معلمان بازنشسته حل شد



آخرین انیمیشن میازاکی
تورنتو را افتتاح می‌کند

انیمیشن فانتزی حماسی «پسر و مرغ
ماهی‌خوار» ساخته هایتانو میازاکی
برای افتتاحیه جشنواره فیلم تورنتو
۲۰۲۳ انتخاب شد.



زن تنها، قربانی خشم
راننده تاکسی اینترنتی شد

راننده تاکسی اینترنتی وقتی فهمید زن
مورد علاقه‌اش قصد ازدواج با او را ندارد
در اقدامی هولناک وی را به قتل رساند و
سپس به کلانتری رفت و خود را تسلیم
کرد.



صعود تیم والیبال زیر ۱۶ سال
ایران به نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا



تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال ایران در
دومین و آخرین دیدار خود در این مرحله
به مصاف ازبکستان میزبان مسابقات
رفت و سه بر یک این تیم را شکست داد.



اندوهی که کهنه نمی‌شود



عکس: مراسم خیمه سوزان ظهر عاشورا در شهر طاقانک.

دیروز مراسم عاشورای حسینی در هر شهر و دیاری با آدابی خاص برگزار شد، با اندوهی که کهنه نمی‌شود و به‌خاطر رویدادی که رنگ نمی‌بازد.

تازه‌ها

استفاده از «نهیض تعمیر» برای سر خط آوردن هواپیماهای زمینگیر



پای خودش بایستد، تا جایی که اکنون
تمامی تعمیرات هواپیماهای موجود با
توان متخصصان داخلی انجام می‌شود
و هیچ هواپیمایی به خارج از کشور برای
تعمیر فرستاده نمی‌شود، اقدامی که
از آن تحت عنوان نهیض تعمیر قطعه
یاد می‌کنند تا هواپیماهای زمینگیر را
به سر خط بیاورند.

یکی از دلایلی که شرکت‌های
هواپیمایی این روزها با مشکل فروش
بلیت مواجه شده‌اند، کمبود ظرفیت
ناوگان هوایی است، زیرا به گفته
محمد محمدی‌بخش، رئیس سازمان
هواپیمایی کشوری در شرایط فعلی با
جمعیت ۸۵ میلیونی و نیاز فعلی بازار،
به ۵۵۰ فروند هواپیما نیاز است، در حالی
که اکنون هواپیماهای فعال کشور بین
۱۸۰ تا ۱۹۰ هواپیما در نوسان است.
به گزارش ایسنا، تلاش‌هایی برای پر
کردن این شکاف ۳۶۰ عددی انجام
شده، از جمله اینکه محمدی‌بخش
وعده داده تا پایان سال، از طریق واردات

افتتاح هشت مرکز سیار معاینه فنی در تهران

مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی شهر تهران گفت: امروز همزمان با شصت و پنجمین شبه امید و افتخار هشت مرکز سیار معاینه فنی در تهران به بهره‌برداری خواهد رسید.
به گزارش ایسنا، شادی مالکی از فعالیت هفت مرکز سیار معاینه فنی در سطح شهر تهران خبر داد و افزود: با بهره‌برداری از این هشت مرکز جدید، نزدیک به ۲۵۰ هزار دستگاه خودرو به ظرفیت مراکز سیار افزوده می‌شود.
وی با اعلام اینکه از سال ۹۷ مرکز سیار جدیدی ایجاد نشده بود، خاطرنشان کرد: در این چند سال توسعه زیرساخت را در معاینه فنی شاهد نبودیم و تنها

هفت خط سیار در تهران داشتیم اما امروز با راه‌اندازی هشت خط، توسعه زیرساخت‌ها عملیاتی خواهد شد. مالکی هدف از راه‌اندازی این مراکز را دسترسی بهتر شهروندان در سطح محلات و کاهش تردد درون شهری عنوان کرد و افزود: تا امروز ظرفیت مراکز سیار پایتخت دو میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه بود که با افزوده شدن نزدیک به ۲۵۰ هزار دستگاه خودرو، ظرفیت مراکز سیار به بیش از سه میلیون دستگاه خواهد رسید. مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی شهر تهران از راه‌اندازی خطوط جدید در مناطق ۱، ۲، ۴، ۱۱ و ۱۱ خبر داد و افزود: برای ساخت و تأمین تجهیزات این مراکز ۳۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

آب و هوا

گرد و خاک و رگبار در راه پایتخت

استان‌ها شده بود در نیمه جنوبی و شرقی ادامه خواهد داشت و انتظار می‌رود در استان‌هایی مانند سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی، ارتفاعات البرز، تهران، شمال هرمزگان و فارس شاهد پدیده گرد و خاک و رگبار پراکنده باشیم. وی از سالمندان و افراد دارای بیماری تنفسی در این استان‌ها خواست رعایت احتیاط را داشته باشند چرا که این مخاطرات می‌تواند موجب

این‌بار نوبت به تهران رسید تا گرد و خاک میهمان ناخوانده شود، سازمان هواشناسی می‌گوید طوفان خاک و رگبار تا روز دوشنبه آسمان بسیاری از استان‌ها از جمله پایتخت را دربر می‌گیرد.
فریبا گودرزی، کارشناس پیش‌بینی سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با «ایران» اظهارداشت: شرایط آب و هوایی که منجر به آلودگی هوا و وزش باد شدید در برخی

برگزاری عزاداری شب عاشورای حسینی و توسل به سالار شهیدان (ع) در حضور رهبر معظم انقلاب

مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی (ع) با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از عزاداران حسینی در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، مراسم عزاداری شب عاشورای حسینی با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی و جمعی از عزاداران سید و سالار شهیدان علیه‌السلام، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین رفیعی با استناد به سخنان امام حسین علیه‌السلام، درباره نقش امید در تلاش و حرکت برای ایجاد تحول و استقامت برای آرمان‌ها به ایراد سخن پرداخت. در این مراسم مهدی سماواتی به ذکر مصیبت و قرائت دعای توسل پرداخت و مهدی رسولی مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی کرد.

رئیس‌جمهور در جمع عزاداران حسینی در دانشگاه تهران

رئیس‌جمهور همزمان با ظهر عاشورای حسینی، در مراسم سوگواری در دانشگاه تهران حضور یافت. به گزارش فارس، آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان همزمان با ظهر عاشورای حسینی، با حضور در مراسم نماز جمعه در مصلا دانشگاه تهران، همراه با نمازگزاران تهرانی به عزاداری و سوگواری برای حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و خاندان و یاران باوفایش پرداختند.

رئیس‌جمهور تأکید کرد

نظارت جدی بر نحوه فروش بلیت سفر اربعین

رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر حل مشکل گذرنامه زائران اربعین با تسهیل صدور گذرنامه جدید، برگه عبور و تمدید اعتبار، گفت: بر فروش بلیت سفر اربعین نظارت جدی شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد مرکزی اربعین با اشاره به گزارش اقدامات انجام شده از سوی دستگاه‌های اجرایی، وزارتخانه‌ها و استانداری‌ها برای برگزاری آیین باشکوه اربعین حسینی، بر اتخاذ رویکرد تحولی در برنامه‌ریزی مراسم امسال تأکید و تصریح کرد: دستگاه‌های مسئول ضمن بررسی آسیب‌شناسانه اقدامات سال قبل، برای سال جاری به‌نحوی برنامه‌ریزی کنند که با کاستن از نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مراسم «دلنشین، ارزان و ایمن» برای زائرین حضرت اباعبدالله (ع) رقم بخورد.
رئیس‌جمهور، رویداد بزرگ و تمدن‌ساز اربعین را «جلوه‌ای از عبودیت و معنویت»، «گامی مهم در جهت تشکیل تمدن نوین اسلامی»، «تألف وحدت و انسجام امت اسلام» و «نمایان شدن عشق و دلدادگی مردم به امام حسین (ع)» توصیف کرد و با اشاره به اشتیاق گسترده مردمی برای حضور در مراسم اربعین سال گذشته، بر افزایش و ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی به زائرین امام حسین (ع) تأکید کرد. رئیسی، حمل و نقل، تغذیه و اسکان را ارکان اصلی خدمت‌رسانی به زائرین حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برشمرد و دستگاه‌های اجرایی را موظف کرد با «برنامه‌ریزی دقیق و درست» توأم با «اجرای صحیح و نظارت مستمر» در کنار «تبیین و اطلاع‌رسانی به‌هنگام» بر بهبود کیفیت برگزاری این آیین و تسهیل بهره‌مندی معنوی زائران از آن بیفزاید.